Приложение 1

Директору  МКОУ «Барановская СОШ»

                                                                                                 проживающего по адресу:

контактный телефон

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)

ФИО ребенка, год рождения

В лагерь с дневным пребыванием детей, открытый на базе М униципального казенного

общеобразовательного учреждения «Барановская средняя общеобразовательная школа»

на смену с ________________2025  года по       ____________         2025  года.

Прошу Вас отпускать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

детей  домой  самостоятельно/ в сопровождении

                                                 (ФИО и статус сопровождающего)

по окончании работы лагеря в  часов.

С условиями, режимом и мероприятиями лагеря ознакомлен(а)

(дата)   (подпись)   (расшифровка подписи)

Я, ,

даю согласие на обработку, содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то

есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,

уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении,

действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

    (дата)                                 (подпись)            (расшифровка подписи)